
ZARZĄDZENIE Nr  16/ 11

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 14 kwietnia  2011 r.

w sprawie: dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Osie 

               Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  232 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjąć Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie wraz z prognozą kwot długu i 
spłaty zobowiązań na lata 2011 – 2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

                                                                                                 Wójt Gminy Osie
                                                                                                (-) Michał Grabski

Uzasadnienie 

Rada Gminy Osie  w dniu 29 marca 2011 r.  Uchwałą Nr IV/14/11 w sprawie dokonania 
zmian w budżecie Gminy Osie na 2011 r. dokonała zmiany wysokości planowanych limitów 
zobowiązań,  przychodów  i  rozchodów  budżetu  gminy  na  2011  r.  określiła  wysokość 
planowanych przychodów na kwotę 967.200,00 zł. 
Zmiany wynikające  z  podjętej  uchwały zostały wprowadzone,  w przyjętej  w tym samym 
dniu, uchwałą Nr IV/13/ w sprawie wieloletniej  prognozie finansowej Gminy Osie na lata 
2011 – 2016 w załączniku nr 1, w części – planowane przepływy pieniężne i kwoty długu – w 
punkcie 10 – przychody zwiększające dług, (nowozaciągane kredyty,  pożyczki, emitowane 
papiery),  w rubryce  dot.  2011r. określając ich wys.  na 967.200 zł.  Powyższej  zmiany nie 
wprowadzono w części prognozy - planowane dochody, wydatki, przychody i rozchody, w 
rubryce  dotyczącej  2011  r.  w  punkcie  21  przychody  ogółem.  W  cel  doprowadzenia  do 
zgodności zapisów uchwały budżetowej dokonano stosownej korekty.


